
                                                        

Uchwała Nr 309/XXXIX/2005 

Rady Miejskiej w Serocku  

                                                          z  dnia 16.05.2005r. 

 

 

w sprawie: nadania medalu „Za Zasługi dla Miasta i Gminy Serock” z okazji uczczenia          

                    15 rocznicy odrodzenia samorządu  terytorialnego w Polsce  

 

 

          Na podstawie  art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 308/XXXIX/2005 Rady 

Miejskiej w Serocku z dnia 16.05.2005r. w sprawie ustanowienia i zasad przyznawania 

medalu „Za Zasługi dla Miasta i Gminy Serock”, Rada Miejska w Serocku uchwala, co  

następuje: 

 

 

 

§  1 

 

 

W związku z przypadającą w dniu 27 maja 2005r. 15 rocznicą odrodzenia samorządu 

terytorialnego w Polsce, Rada Miejska w Serocku dla uczczenia tego wydarzenia postanawia 

nadać medal „ Za Zasługi dla Miasta i Gminy Serock” niżej wymienionym osobom, które 

swoim wkładem przyczyniły się do rozwoju samorządu lokalnego oraz rozwoju Miasta            

i Gminy Serock. 

 

1.  Sylwester Sokolnicki  

2.  Małgorzata Kuźniewicz-Czerko 

3.  Sławomir Jakubczak 

4.  Piotr Ślaziński 

5.  Zdzisław Smogorzewski 

6.  Ochotnicza Straż Pożarna w Serocku 

7.  Ochotnicza Straż Pożarna w Woli Kiełpińskiej  

8.  Ochotnicza Straż Pożarna w Gąsiorowie 

 

 

§  2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


